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Uthyrning Skanska har tecknat avtal med Compugroup Medical. Det internationella e-hälsoföretaget tar toppvåningen i Solna United.
Byggnaden är därmed nästan fullt uthyrd. Kvar finns en kontorslokal samt pods för möten eller ett par arbetsplatser på byggnadens
gräsbeklädda tak.

Compugroup Medical flyttar verksamhet från centrala Stockholm till Solna United nära Solna Station. Bolaget driver verksamhet i cirka 19 länder och har
cirka 5 000 medarbetare. De erbjuder avancerade kommunikationstjänster och driftslösningar till vården, omsorgen och skolan. Avtalet med Skanska
omfattar cirka 1 550 kvadratmeter och inflyttning sker i maj 2020.<br /> <br /> – Vi förstärker stora delar av vår organisation med nya medarbetare och
börjar nu bli trångbodda här i Stockholms innerstad. Att få möjligheten att utveckla vår verksamhet i Skanskas nya, ljusa, effektiva lokaler stödjer vår
utvecklingsresa och företagets tillväxtplaner, säger Leif Tüll, vd på Compugroup Medical Sweden.<br /> <br /> – Vi har en kontorslokal på cirka 480
kvadratmeter på plan 11 kvar. Dessutom öppnar vi nu upp möjligheten att hyra våra pods på taket. Det handlar om ett fåtal rum om cirka 30 kvadratmeter
med en fantastisk utsikt, tillgång till en gemensam social lounge och två möblerade uteplatser i söder och väster, säger Maria Ronvall, uthyrningsansvarig på
Skanska Fastigheter Stockholm.<br /> <br /> Solna United välkomnar sina första hyresgäster under senhösten 2019. Skanska är mycket aktiva i arbetet med
att utveckla ytterligare kontorsfastigheter runt Solna Station. Detaljplanearbetet är påbörjat för grannfastigheten Tygeln 1, vilken i dag inrymmer BMW:s
försäljning och serviceverkstad.<br /> <br /> Tidigare kontrakterade hyresgäster i Solna United är Hedin Bil, Knightec, Arla Foods, Sabis, AGA, Fortum,
Visolit och Randstad.

- Axel Ohlsson
axel@fastighetssverige.se

https://fastighetssverige.se/index.php/artikel/nastan-fullt-i-solna-united-32329
mailto:axel@fastighetssverige.se

